
HVS Verbandsebene Pokal 20/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12  Gruppe HVS-Landskron-Pokal

Datum 05.09.2021, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft BSV Limbach-O.

Spielort GSH Limbach-Oberfohna  Gastmannschaft SG Klotzsche II

 

Heimmannschaft

BSV Limbach-O.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Pester, Amelie - - 4 3/3

3 Grundmann, Sina Anita - - 3

4 Drewitz, Madlen - - 2

5 Bree, Emmely - - 1

6 Hammer, Nicole - - 2

8 Groth, Claudia - - 4

9 Seifert, Susan - - 4 46:18

10 Mehlhorn, Luisa - - 40:55

11 Mierdel, Annika - - 5 0/1

12 Zschunke, Angelique - -

13 Grauer, Tina - - 23:39

14 Anders, Sophie - - 1

15 Rückert, Lilly - - 1

16 Riß, Laura Elisabeth - - 5 0/1 35:48

A Riß, Frank - - 33:35

B Großkopf, Cathleen - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Klotzsche II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Walther, Dana - - 4 3/4 04:18

3 Adler, Jennifer - -

7 Ockers, Thea - -

8 Werner, Marie - - 1

9 Förster, Mathilde - -

10 Wendrock, Maria - -

11 Rapps, Nathalie - - 1 1/2 07:18

13 Sieler, Henrike - - 1

14 Karisch, Lena - - 1 53:08

17 Herrmann, Elisa - - 4 1/1 24:23

22 Kattelmann, Sophia - -

32 Delling, Thea - -

A Schnell, Dominique - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 09:40

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 49:26

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Erba, Stefan - - - - -

SR B Rößger, Maximilian - - - - -

Sek. Uhlig, Johannes - - - - -

Zeitn. Wunder, Detlef - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BSV Limbach-O.

Ergebnis 32:12 (18:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:17 1:0 Tor 9 Seifert, Susan

Gast 02:03 1:1 Tor 13 Sieler, Henrike

Heim 04:10 2:1 Tor 2 Pester, Amelie

Gast 04:18 Verwarnung 2 Walther, Dana

Heim 06:22 3:1 Tor 14 Anders, Sophie

Gast 07:18 Verwarnung 11 Rapps, Nathalie

Heim 07:30 3:1 7m ohne Tor 11 Mierdel, Annika

Heim 08:39 4:1 Tor 11 Mierdel, Annika

09:40 Auszeit Gast

Heim 10:15 5:1 Tor 11 Mierdel, Annika

Gast 10:32 5:2 Tor 14 Karisch, Lena

Heim 12:30 6:2 Tor 4 Drewitz, Madlen

Gast 13:25 6:3 7m mit Tor 2 Walther, Dana

Heim 13:45 7:3 Tor 11 Mierdel, Annika

Heim 15:33 8:3 Tor 11 Mierdel, Annika

Gast 16:22 8:4 Tor 17 Herrmann, Elisa

Heim 16:31 9:4 Tor 16 Riß, Laura Elisabeth

Heim 17:24 10:4 Tor 3 Grundmann, Sina Anita

Heim 18:05 11:4 Tor 16 Riß, Laura Elisabeth

Heim 19:03 12:4 Tor 8 Groth, Claudia

Heim 20:29 13:4 Tor 5 Bree, Emmely

Heim 21:11 14:4 Tor 16 Riß, Laura Elisabeth

Heim 21:46 15:4 Tor 3 Grundmann, Sina Anita

Gast 22:21 15:5 Tor 17 Herrmann, Elisa

Heim 23:39 Verwarnung 13 Grauer, Tina

Gast 24:23 Verwarnung 17 Herrmann, Elisa

Heim 24:37 15:5 7m ohne Tor 16 Riß, Laura Elisabeth

Heim 25:35 16:5 Tor 8 Groth, Claudia

Gast 27:44 16:6 7m mit Tor 17 Herrmann, Elisa

Heim 29:40 17:6 Tor 8 Groth, Claudia

Heim 30:00 18:6 Tor 3 Grundmann, Sina Anita

Gast 32:57 18:7 7m mit Tor 2 Walther, Dana

Heim 33:35 Verwarnung A Riß, Frank

Heim 34:54 19:7 Tor 9 Seifert, Susan

Heim 35:24 20:7 Tor 15 Rückert, Lilly

Heim 35:48 Verwarnung 16 Riß, Laura Elisabeth

Gast 35:57 20:8 7m mit Tor 2 Walther, Dana

Heim 36:20 21:8 Tor 16 Riß, Laura Elisabeth

Heim 38:43 22:8 Tor 9 Seifert, Susan

Heim 40:55 Verwarnung 10 Mehlhorn, Luisa

Gast 41:01 22:8 7m ohne Tor 2 Walther, Dana

Gast 42:27 22:9 Tor 8 Werner, Marie

Heim 43:19 23:9 Tor 16 Riß, Laura Elisabeth

Heim 44:53 24:9 Tor 9 Seifert, Susan

Gast 45:32 24:10 7m mit Tor 11 Rapps, Nathalie

Heim 46:01 25:10 Tor 6 Hammer, Nicole

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:18 2 Minuten 9 Seifert, Susan

Gast 46:18 25:10 7m ohne Tor 11 Rapps, Nathalie

Gast 48:56 25:11 Tor 2 Walther, Dana

49:26 Auszeit Gast

Heim 52:03 26:11 7m mit Tor 2 Pester, Amelie

Gast 52:58 26:12 Tor 17 Herrmann, Elisa

Gast 53:08 2 Minuten 14 Karisch, Lena

Heim 53:08 27:12 7m mit Tor 2 Pester, Amelie

Heim 54:03 28:12 7m mit Tor 2 Pester, Amelie

Heim 55:14 29:12 Tor 6 Hammer, Nicole

Heim 55:42 30:12 Tor 8 Groth, Claudia

Heim 58:15 31:12 Tor 11 Mierdel, Annika

Heim 59:15 32:12 Tor 4 Drewitz, Madlen
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